



CAFE NADER
APC1910017Q3 ALIMENTOS DE PUERTO CANCUN
Regimen Fiscal: 601
Expedido el dia 2026-05-22T11:27:17 Lugar de expedicion 77500

RECEPTOR
API940317RZA
ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO
Domicilio Fiscal: 77000
Uso de CFDI: G03 Regimen Fiscal: 601

FACTURA: 236770
NO. CERTIFICADO EMISOR: 00001000000704933310
FOLIO FISCAL: E3C48042-BFFA-42E3-A4FB-218C87883FFF
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2026-05-22T10:27:23
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000716931633
FORMA DE PAGO: 28 MONEDA: MXN METODO DE PAGO: PUE

CLAVE SAT	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	IVA	IEPS	IMPORTE
90101501	Consome Especial Nader	1.00	E48	\$128.45	002	\$20.55	\$128.45
90101501	Limonada	1.00	E48	\$49.14	002	\$7.86	\$49.14
90101501	Arrachera TampiqueÃfÂ±a	1.00	E48	\$292.24	002	\$46.76	\$292.24
90101501	Limonada	1.00	E48	\$49.14	002	\$7.86	\$49.14

SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0
Factura creada con www.trueware.mx

SELLO DIGITAL DEL CFDI

HOA4EmdiaPNLBA/BzFD12Z7IO9gWvoJsvmHW1aZpPgghvIE//+GLJ+yR+UTMpGNL6oXBibHyPobo1gQisNBII+kSBO7tZZQGzP0
ejogUKshAcSZ6UGyM0aAmPICiOGOOuF8G4FyJwbCJCJkd0OU0NktFEWL Yh3LhwjXLqKaab+jJ/Rn7NXJXlpfczZ88qinuHqL9nw2lu
k/2Fzxn4iQKkyeSK8YEGR+Fg0wKKI9QE4c978ZRxdBqbamzC0i/F1SIV6SGhWsnHCG3pP4ieVvegkj/LiWxgUQZY6uSZNByRINaRG
+ocZVFZCaACeLUyBSozODYWUDM7uQDIYmGTRrhW==

SELLO DEL SAT

I9WPxP+eNFRwW+2L1XA4PEioJkNsemKTq5+jst2bqPgENIBA8V27Nict3shGnhIMfcQXAQf5S+unrYs/xDoiQnnCYnFDL6AqOBYGV
vAwESJ6WaYhc8IIP+X0aup5qy9zSPNz4lXQsgjKlbDTfYpUwtHJpPzUYLVJ4vBFmVybu16RXrnfGv7xH6r7Gt2R3ugh3nmIkSBsOm/
8heUt2olPYt30akULWAEjciJe09MBT24HrNJqeDE8jdEJ2P0PkGZsHagHaKQyCfQsXwm7FQ9LccWsgbuVmLJ67l83XmFy3u/R+Z11
P2yHE8wanOe9qdzRtZs9ikPV0nteg4F2QgwVg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|E3C48042-BFFA-42E3-A4FB-218C87883FFF|2026-05-22T10:27:23|HOA4EmdiaPNLBA/BzFD12Z7IO9gWvoJsvmHW1aZpPg
ghvIE//+GLJ+yR+UTMpGNL6oXBibHyPobo1gQisNBII+kSBO7tZZQGzP0ejogUKshAcSZ6UGyM0aAmPICiOGOOuF8G4FyJwbCJC
Jkd0OU0NktFEWL Yh3LhwjXLqKaab+jJ/Rn7NXJXlpfczZ88qinuHqL9nw2luk/2Fzxn4iQKkyeSK8YEGR+Fg0wKKI9QE4c978ZRxdBqb
amzC0i/F1SIV6SGhWsnHCG3pP4ieVvegkj/LiWxgUQZY6uSZNByRINaRG+ocZVFZCaACeLUyBSozODYWUDM7uQDIYmGTRrhW
==|00001000000716931633||

SUBTOTAL	\$518.97
IVA %0.16	\$83.03
TOTAL MXN	\$602.00
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	

